平成１６年３月３１日

各  位

会 社 名  大 阪 魚 市 場 株 式 会 社
代 表 者 名  代表取締役社長 溝 上 二
（コード番号  ８０４１  大証 第一部）
問 合 せ 先  総務経理部長 増 田 安 利
電 話 番 号  ０６－６４６９－２００３

マルハ株式会社との株式譲渡に関する日程について

当社とマルハ株式会社（以下「マルハ」という）は、両社の業務提携に関し下記のことをお知らせい

たします。

記

  当社とマルハは、平成 15年 9月 30日に業務提携契約を締結した際に平成 16年 3月 31日を目標に、
神港魚類株式会社・大京魚類株式会社の株式をマルハから譲受け、マルハが当社の株式を取得する予定

でしたが、本件の検討にしばらく時間を要する見込みとなりました。

両社では実施に向けて鋭意協議を継続しており、確定次第、公表させていただきますので関係各位の

ご理解をお願い申し上げます。

以  上